PAGE
2

СОВЕТ

ПАВЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

от 20.07.2011

                        № 29/180
станица Павловская
Об установлении платы за резервирование одного квадратного метра         земли в семейном (родовом) захоронении на территории Павловского         сельского поселения Павловского района
В соответствии с Федеральным законом от 12 января 1996 года
№ 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», Законом Краснодарского края от 4 февраля 2004 года № 666-КЗ «О погребении и похоронном деле в Краснодарском крае», уставом Павловского сельского поселения Павловского района, Совет Павловского сельского поселения Павловского района  р е ш и л:
1. Установить плату за резервирование одного квадратного метра земли в семейном (родовом) захоронении на действующих общественных муниципальных кладбищах, расположенных на территории Павловского сельского поселения Павловского района, превышающего размер бесплатно предоставляемого места родственного захоронения, в размере однократной кадастровой стоимости одного квадратного метра земли.
2. Средства, полученные за резервирование места под будущие захоронения, поступают в доход бюджета Павловского сельского поселения Павловского района.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию Совета Павловского сельского поселения Павловского района по вопросам местного самоуправления, казачества, ветеранского движения, делам военнослужащих, миграции, межнациональным и религиозным отношениям (Браславец), на постоянную депутатскую комиссию Совета Павловского сельского поселения Павловского района по финансам, бюджету, банкам, налогам и инвестиционной политике (Гострая).
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Павловского сельского поселения
Павловского района                                                                                М.В.Шмелёв
Председатель Совета Павловского

сельского поселения Павловского района

                           Н.В.Чижов